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  naslfarda نگرانی از تأثیر امیکرون بر المپیک

زمستانی؛

‌ کووید برف چینی‌ها
را ذوب می‌کند!

کمیته سازماندهی بازی‌های المپیک ۲۰۲۲ 
همچنان به نظارت بر شیوع سویه جدید ویروس 
کرونا و ارزیابی تأثیر بالقوه آن بر مسابقات آتی 
ادامه می‌دهد. کمیته سازماندهی بازی‌های 
المپیک زمستانی پکن با انتشار بیانیه‌ای به 
نگرانی‌ها درباره شیوع ویروس امیکرون و میزبانی 
این رقابت‌ها واکنش نشان داد. در این بیانیه 
آمده است: ما از نزدیک در حال نظارت بر تأثیر 
این ویروس و همچنین مشاهده و ارزیابی تأثیر 
بالقوه آن بر بازی‌های المپیک هستیم. مایلیم به 
این نکته اشاره کنیم که اقدامات متقابل قوی 
علیه کووید برای اطمینان از برگزاری بازی‌های 
ایمن انجام خواهد شد و در عین حال کارهای 
مقدماتی را به طور مؤثر و در حد عالی پیش 
می‌بریم. ما اعتماد، توانایی و عزم کامل داریم 
تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۲ پکن را ساده، ایمن 
و عالی برگزار کنیم. کمیته برگزاری اعلام کرد 
 )IOC( که با همکاری کمیته بین‌المللی المپیک
و کمیته بین‌المللی پارالمپیک )IPC( اصول و 
اقدامات کافی برای مبارزه با این بیماری همه‌گیر 
را توسعه داده است. در ادامه این بیانیه آمده است: 
این اقدامات بر اساس آخرین تحقیقات در مورد 
ویروس، نظرات کارشناسان در داخل و خارج از 
کشور و هم‌چنین بهترین شیوه‌های کنترلی بوده 
است. کمیته برگزاری، ورزشکاران را در مرکز 
توجه قرار می‌دهد و تلاش می‌کند تا امنیت آن‌ها 
را تضمین کند تا بتوانند رویاهای المپیک خود 
را تحقق بخشند. چین روز دوشنبه ۲۲۳ مورد 
جدید کووید-۱۹ را گزارش کرد که بالاترین 

تعداد از مارس ۲۰۲۰ است. 

 خبر روزخبر ویژه

ایرنا: سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مشکلات عدیده باشگاه تصمیم دارد بعد از دیدار مقابل فولاد 
خوزستان از هدایت این تیم استعفا دهد. مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس این روزها تا شرایطی پیش رفته که 
سرمربی تیم در واکنش به آن ممکن است بعد از دیدار با فولاد استعفا دهد. پرسپولیس از ابتدای فصل تاکنون 
مشکلات مالی زیادی را تجربه کرده تا جایی که این مشکلات منجر شد چند بازیکن از جمع سرخپوشان جدا شوند. 
پرسپولیسی‌ها در زمان مدیریت مجید صدری حدود ۲۰ درصد از مطالباتشان را دریافت کردند اما پاداش‌های 
فصل اخیر و این فصل بازیکنان هنوز پابرجاست. از طرفی تقویت تیم در نیم فصل نیز یکی از چالش‌های پیش 
روی مدیریت است اما فعلًا نیز هیچ خبری از حل مشکلات نیست. با این حال سرخپوشان بعد از بازی با فولاد به 
تعطیلات نیم فصل خواهند رفت. در همین راستا خبر می‌رسد سرمربی پرسپولیس در صورتی که مشکلات تا بعد 
از بازی با فولاد حل نشود قصد دارد از سمت خود استعفا کند تا شاید به این شیوه فکری به حال مشکلات بازیکنان 

و کادر فنی شود. دیدار تیم‌های پرسپولیس و فولاد روز شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

 ایسنا: مدیر شبکه رادیویی ورزش اعلام کرد: برای نخستین بار مسابقات تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در 
جام ملت‌های آسیا از هند به صورت زنده از این شبکه پخش می‌شود. مهدی آذرمکان گفت: برای حضور هر چه 
قدرتمندتر تیم ملی فوتبال بانوان جمهوری اسلامی در مسابقات جام ملت‌های آسیا )هندوستان ۲۰۲۲( شبکه 
رادیویی ورزش تدارک ویژه‌ای را دیده است. وی با اشاره به تاریخ‌ساز شدن حضور تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان 
در این دوره از مسابقات و لزوم حمایت از ورزش بانوان گفت: رادیو ورزش با پخش زنده این مسابقات و ارائه برنامه‌های 
تحلیلی گامی در جهت تقویت تیم‌های ملی بانوان ایران اسلامی بر خواهد داشت. از آنجایی که یک گزارشگر خانم، 
تیم ملی فوتبال بانوان را در هندوستان همراهی می‌کند، امیدواریم پوشش مناسب رسانه‌ای و انگیزه‌بخش برای 
حضور غیور زنان ورزشکار ایران در این مسابقات فراهم آید. تیم ملی فوتبال بانوان ایران با تیم‌های هند، چین و 
چین تایپه در این رقابت‌ها هم گروه است؛ مسابقات جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا از ۳۰ دی تا ۱۷ بهمن‌ماه برگزار 

می‌شود و این مسابقات به صورت زنده از شبکه رادیویی ورزش و نرم‌افزار کاربردی ایرانصدا پخش خواهد شد.

صبر یحیی لبریز شد؛

 استعفا بعد از دیدار مقابل فولاد خوزستان
5مدیر شبکه رادیویی ورزش اعلام کرد:

پخش مسابقات فوتبال بانوان توسط گزارشگر زن

ورزش
Sport

 ثبت‌نام برای بلیت‌های جام جهانی
 شروع شد؛

ارزان‌ترین بلیت، ۲ میلیون تومان

news@ naslefarda.net
شیما عطائیان‌پور/ گروه ورزش

بالاخره جام جهانی آغاز شد. از کجا می‌شود 
فهمید؟ چون در خبرها آمده بود که ثبت‌نام برای 

بلیت‌های جام جهانی آغاز شد.
ارزان‌ترین بلیت ۷۰ دلار است

 ثبت‌نام برای بلیت‌های جام جهانی 
در حالی شروع شد که ارزان‌ترین بلیت ۷۰ 
دلار است و کاهش قیمت جالب توجهی با 
دوره قبل دارد. هواداران می‌توانند برای خرید 
بلیت‌های جام جهانی قطر با قیمت‌هایی که 
برای بازدیدکنندگان از حدود ۷۰ دلار )حدود 
دو میلیون تومان( شروع می‌شود، ثبت‌نام کنند 
که یک سوم ارزان‌تر از مسابقات جام جهانی 
۲۰۱۸ روسیه است. در نخستین دوره فروش 
که از ساعت ۱۳:۰۰ به وقت دوحه آغاز شد و 
در ۸ فوریه ۲۰۲۲ در ساعت ۱۳:۰۰ به وقت 
دوحه به پایان می‌رسد، علاقه‌مندان می‌توانند 
درخواست‌های بلیت خود را ارسال کنند. در این 
تبلیغات اولیه، تفاوتی نمی‌کند که درخواست‌ها 
در روز اول، آخرین روز یا هر زمان دیگری ارسال 
شوند، زیرا همه بلیت‌ها پس از بسته شدن دوره 
درخواست بلیت تخصیص می‌یابند. ارزان‌ترین 
بلیت‌ها در رده چهار فقط برای ساکنان قطر، ۴۰ 

ریال قطر )۱۱ دلار( خواهد بود. 
دور خیز فیفا برای کسب درآمد ۵۰۰ 

میلیون دلاری
فیفا قصد دارد ۵۰۰ میلیون دلار از سهم میزبانی و 
فروش بلیت جام جهانی کسب کند. اتاق هتل‌ها، 
آپارتمان‌ها و کشتی‌های مسافرتی از طریق یک 
وب‌سایت اواخر امسال در دسترس خواهند بود.

پیش‌بینی حضور یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار هوادار

قطر از ۲۱ نوامبر تا ۱۸ دسامبر برای نخستین 
بار میزبان مسابقات جهانی در منطقه عربی و 
خاورمیانه خواهد بود و ۸ استادیوم آماده میزبانی 

از برجسته‌ترین رویداد جهان فوتبال هستند.
ورزشگاه »لوسیل« برای بازی فینال و تمامی 
استادیوم‌های قهرمانی مورد آزمایش قرار گرفتند 
و با میزبانی تعدادی از تورنمنت‌ها علاوه بر عرب 
کاپ، ورزشگاه لوسیل در انتظار مهم‌ترین 
رویدادی است که در سه ماهه اول سال‌جاری 
افتتاح می‌شود. پیش‌بینی می‌شود یک میلیون 
و ۲۰۰ هزار هوادار برای حضور در مسابقات جام 

جهانی وارد قطر شوند.

جام جهانی
بانوان باید سهم منصفانه‌ای در ورزش داشته باشندماری پیشنهاد ۷ رقمی بازی در عربستان را رد کرده است

 ایسنا: مت جنتری مدیر برنامه‌های اندی ماری می‌گوید که قهرمان سه دوره گرند اسلم فرصت بازی در ریاض را رد کرده است. 
عربستان سعودی در سال‌های اخیر میزبان چندین رویداد ورزشی مهم از جمله بوکس، گلف، فرمول یک و این هفته سوپرکاپ 
فوتبال اسپانیا بوده است، در حالی که صندوق سرمایه‌گذاری عمومی این کشور اخیراً تیم لیگ برتری نیوکاسل را تصاحب کرده 
است. عربستان سعودی متهم به تلاش برای پاکسازی چهره خود برای منحرف کردن توجه‌ها از سوابق حقوق بشری خود و بهبود 
شهرت جهانی این کشور از طریق فعالیت‌های ورزشی و گرفتن میزبانی‌هاست. مت جنتری، مدیر برنامه‌های ماری می‌گوید که 
قهرمان سه دوره گرند اسلم فرصت بازی در ریاض را رد کرد. مبلغی بالغ بر ۱.۵ میلیون پوند به بزرگ‌ترین ستاره‌های تنیس 

پیشنهاد شده بود.

 ایرنا: رئیس کمیته ملی پارالمپیک در مراسم رونمایی از تندیس طاهره طاهریان تاکید کرد که بانوان باید سهم منصفانه‌ای در 
ورزش داشته باشند. محمود خسروی‌وفا ضمن قدردانی از رئیس کمیته ملی المپیک به پاس برگزاری این مراسم گفت: ورزش 
بانوان طی دهه‌های اخیر پیشرفت و رشد زیادی داشته است. وی تصریح کرد: نباید فقط شرایط امروز ورزشکاران در ورزش بانوان 
را مورد توجه قرار داد. باید توجه داشت که در گذشته ورزش بانوان چه وضعیتی داشته و چه مسیری را طی کرده است. خسروی‌وفا 
به نقش طاهریان در این مسیر اشاره کرد و یادآور شد: طاهریان یک تیم نبود، او از زندگی خود برای ورزش بانوان گذاشت. وی در 
حوزه پارالمپیک هم فعالیت‌هایی داشت و نتایج تلاش‌ها و برنامه‌های او ماندگار بوده است. خانم طاهریان فقط یک مدیر نبود، 

یک مادر نمونه هم بوده است.

المپیک

ترکیب مشکل داشت!
هواداران لیورپول از اتفاقاتی که در مراسم اهدای جوایز فیفا عجایب جایزه THE BEST فیفا؛

رخ داد و نادیده گرفتن شدن محمد صلاح، ستاره این تیم، 
بسیار ناراحت هستند. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، 
فیفا پیش از این فهرست سه نامزد دریافت جایزه بهترین 
بازیکن مرد سال ۲۰۲۱ را اعلام کرده و نام محمد صلاح 
در کنار روبرت لواندوفسکی و لیونل مسی دیده می‌شد. با 
این حال مهاجم لهستانی بایرن موفق شد بالاتر از دو رقیب 
دیگرش قرار گرفته و این جایزه را از آن خود کند و صلاح نیز 
پس از لیونل مسی در رده دوم قرار گرفت که از نگاه بسیاری 
از هواداران لیورپول منطقی به نظر می‌رسید. اما مشکل 
درک تصمیماتی بود که برای انتخاب ترکیب برتر سال 
فیفا گرفته شده و باعث شد که این ستاره لیورپول جایی 
در این ترکیب نداشته باشد. در سیستم انتخاب شده برای 
این ترکیب که ۴-۳-۳ بود، می‌شد از چهار بازیکن هجومی 
استفاده کرد که لواندوفسکی و مسی در نوک حمله قرار 
داشتند و ارلینگ هالند و کریستیانو رونالدو دیگر انتخاب‌ها 
برای حضور در این ترکیب بودند. هواداران لیورپول از 
مشاهده این ترکیب به شدت ناامید و ناراحت شده و 

بسیاری از آن‌ها با انتشار مطالبی در شبکه‌های اجتماعی 
نسبت به این اتفاق اعتراض کرده و مدعی شدند که نادیده 
گرفتن صلاح نوعی بی‌احترامی نسبت به این بازیکن بوده 
که از نظر آن‌ها بزرگ‌ترین بازیکن دنیا به حساب می‌آید. 
یکی از آن‌ها در صفحه توئیترش نوشت: »چطور بازیکنی 
که در جمع سه نامزد برتر دریافت جایزه بهترین بازیکن 
قرار دارد در سطحی دیگر مورد بی‌احترامی قرار می‌گیرد؟« 
دیگری اظهار داشت: »بی‌احترامی که از سوی این مراسم 
اهدای جایزه نسبت به صلاح صورت گرفته باعث تأسف 
است. اگر او بازیکنی اروپایی یا اهل آمریکای جنوبی با 
همین توانایی‌ها بود به صورت خودکار انتخاب می‌شد.« 
یکی دیگر از هواداران لیورپول در صفحه‌اش نوشت: 
»بی‌احترامی که دنیای فوتبال نسبت به صلاح دارد واقعاً 
مضحک است.« یکی از کاربران این شبکه اجتماعی نیز با 
اشاره به انتخاب عجیب ترکیب برتر ۱۱ نفره نوشت: »این 
بی‌احترامی نسبت به صلاح عجیب است. من نمی‌دانم او 
چطور در ترکیب برتر سال فیفا قرار ندارد و ظاهراً حتی در 

بین ۲۳ نفر برتر هم نیست. باورنکردنی است!«  رنا
 :  ای
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